PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N° 177/2005

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO
GROSSO, tendo em vista a proposição apresentada em
Plenário, constante da Ata n° 7.200, de 28/ 09/2005.

RESOLVEU, em sessão do dia 28/09/2005, por unanimidade, APROVAR A
ALTERAÇÃO DA RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N° 175/2005 no tocante
aos dias 25, 26 e 27/10/2005, mantendo o horário das Sessões Plenárias Ordinárias
deste Tribunal, para as 19:00 horas, as quais continuarão a ser realizadas nas terças
e quintas-feiras, consoante os termos do artigo 50 do Regimento Interno desta
Corte Eleitoral, conforme quadro abaixo, exceto nos dias (*) 22 (sessão às 08 horas)
e 23 de outubro de 2005 - Data do Referendo (abre-se a sessão plenária às 08
horas e encerra-se às 17 horas, no final da votação):

SETEMBRO/2005 __________ Início às 19 hs

Domingo Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

29 30

OUTUBRO/2005 Início às 19 hs

Domingo Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

03 04 05 06
10 11 13 14
17 18 19 20 22 (*)

23 (*) 24

Sala das Sessões, em 28'deàetembro àá  2005.

ESTE ATO FOI PUBLICADO NQ
N °. P á « . rVfjía

Desembargador PAULO INÁCIO DIAS LESSA
Presidência do TRtyMT